
Výkaz o hospodaření - období

Účet Text účtu
S k u t e č n o s t

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Výkaz za Nákladové středisko

Období

12/ 2023od: do: 12/ 2023

Období: 12/2023

       1Strana:

Datum: 31.01.24

14:28:00Čas:

Do 12 / 2023

- Hlavní1Nákladové středisko:

501100 Spotřeba materiálu - Režie, administr., kancelář             0,00         3 612,00

501200 Spotřeba materiálu - Pastor. a bohosl. nákl.,             0,00           120,00

501300 Spotřeba materiálu - drobný majetek do 3 tis.Kč             0,00         2 442,00

502100 Spotřeba energie - Elektřina         2 000,00         8 244,63

502200 Spotřeba energie - Plyn        18 000,00        21 805,00

502300 Sptořeba energie - Vodné, stočné, srážk. voda         - 300,00         9 679,00

511110 Opravy a udržování - Nemovitosti - Dotace MU             0,00        20 000,00

518100 Ostatní služby - Různé         7 900,00        99 443,13

518110 Ostatní služby - Kultura - Dotace - MU B. Tuřany         8 000,00        11 000,00

518200 Ostatní služby - Poštovné, známky             0,00         3 159,00

518300 Ostatní služby - Telefon, fax. internet            27,00           541,00

532100 Daň z nemovitosti             0,00           634,00

549200 Jiné ostatní náklady - Vikarát, synoda, sněm             0,00           700,00

549300 Jiné ostatní náklady - Pojištění budov,             0,00         3 348,00

551100 Odpisy hmotn.majetku - Dům Šlapanice TZ, Altán        15 664,80        15 664,80

551200 Odpisy hmotného majetku - samost. movité věci         5 472,00         5 472,00

581100 Poskytnuté příspěvky - Mzdový fond - DR Brno             0,00        45 549,00

582100 Poskytnuté členské příspěvky - Odvod DR CČSH             0,00        26 600,00

       56 763,80       278 013,56Náklady

649100 Ostatní výnosy - Zaokrouhl,  Rozdíl z doh. účtů             0,00             0,03

682100 Přijaté příspěvky - Bohoslužebné sbírky         5 014,00        20 910,00

682200 Přijaté příspěvky - Dary         7 150,00        52 782,00

682210 Přijaté přísp. - Dary účelové         7 000,00         7 000,00

684000 Přijaté členské příspěvky         3 000,00        25 800,00

691100 Provozní dotace - MU  Brno - Tuřany             0,00        20 000,00

691110 Provozní dotace - Kultura - MU B. Tuřany             0,00        11 000,00

       22 164,00       137 492,03Výnosy

vyhotoveno dne: 31.01.24 vedoucí střediska:

zisk střediska :       -34 599,80     - 140 521,531



Výkaz o hospodaření - období

Účet Text účtu
S k u t e č n o s t

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Výkaz za Nákladové středisko

Období

12/ 2023od: do: 12/ 2023

Období: 12/2023

       2Strana:

Datum: 31.01.24

14:28:00Čas:

Do 12 / 2023

- Vedlejší2Nákladové středisko:

518100 Ostatní služby - Různé             0,00        52 258,00

532100 Daň z nemovitosti             0,00           319,00

549300 Jiné ostatní náklady - Pojištění budov,             0,00           972,00

551100 Odpisy hmotn.majetku - Dům Šlapanice TZ, Altán         4 601,20         4 601,20

        4 601,20        58 150,20Náklady

602120 Tržby z prodeje slueb - Nájemné - Tůma Alois         6 000,00        72 000,00

602130 Tržby z prodeje služeb - Nájemné byt - Košíčková         4 200,00        72 400,00

602160 Tržby z prodeje služeb - Nájemné - Tůma Luboš         6 000,00        72 000,00

602190 Tržby z prodeje služeb - Kolumbárium         1 800,00         2 640,00

       18 000,00       219 040,00Výnosy

vyhotoveno dne: 31.01.24 vedoucí střediska:

zisk střediska :        13 398,80       160 889,802

K o n e c   s e s t a v yV y h o t o v i l: uctarna

WHERE LEFT (STRED , 1) >= 1 a LEFT (STRED , 1) <= 2 a RTRIM (LTRIM (ROK)) + RTRIM (LTRIM (MĚSÍC)) >=
202312 a RTRIM (LTRIM (ROK)) + RTRIM (LTRIM (MĚSÍC)) <= 202312 a LEFT (ÚČET , 1) je obsažen v (5 , 6 , 7 , 8) a
není H.MĚSÍC = 99 a není (STRED =  nebo STRED je prázdné) a není (OBRAT D = 0 a OBRAT MD = 0 a KUM.

Zadaná podmínka:

Zisk za sestavu:       -21 201,00        20 368,27

Náklady za sestavu:

Výnosy za sestavu:

       61 365,00       336 163,76

       40 164,00       356 532,03


